Renunciare. Idem tenet Inno. in illo q...

atur renunciare videris. si an / de te adaptione eiusdem aliud be...

Idem. Gratia sup vacaturo non co...

Interas nras sup cose / rredo tibi beneficium va / turo directas ad beneficium...

Interas nras sup cose / rredo tibi beneficium va / turo directas ad beneficium...

loquitur non de renouato. Sed quid si dubitatur an data...

Interas nras sup cose / rredo tibi beneficium va / turo directas ad beneficium...

Interas nras sup cose / rredo tibi beneficium va / turo directas ad beneficium...

Interas nras sup cose / rredo tibi beneficium va / turo directas ad beneficium...

Questio

Statutum

De electione et electi potesta. Ti. III

siue olim illi dicitur qd verbu monasterij ponat p ec
 clestia sic xvj. q. vii. nemini. Postea etia dicit q clerici se
 culares no habent certu habitu: cum non sit expressum
 in iure de colore vel forma: que vel quoz alteru opoz
 ter habitu discerni: vt predicti: et licet fatear certas for
 mas et colores
 eis esse phibitos
 hoc vi. et ho. cle
 ri. qm. s. c. et. cle
 ric. no ex hoc se
 quitur certu ha
 bitu esse prescri
 ptu: largiunt vicimus
 habitus clericales
 competentes et no
 phibiti clericis
 sicut et laicalis co
 munitates laicis
 de sen. ex. c. si su
 der. ii. vi.

Consuetudo
 q. d. etia si sit alte
 rius religionis
 vel habitus. Jo. a.

Roma.
Distinctio
 tur in sex presve
 praz et rubro: qd p
 mo ponit de po
 restate cardinali
 um se. va. Scdo
 de officio camera
 ri vel penitenti
 ri ibi: Eo rami.
 Tertio decerni
 nar qd copien
 dat appellatione
 dioc. et qd si pa
 pa moritur extra
 curia ibi: Sane.
 Quarto decerni
 nar quid si cotin
 gat ocs cardina

les exire co lauc. ibi: **P**orro. Quito de exceptioe cōsure
 no opponde p cardinales eligetes romanu pōficē:
 ibi: Cerep. Sexto arat ventre debētes. existētes extra
 curia ve veniat licet intellexerint sedēvacare ibi: Dep.
 Jo. de Imol. Et pncipaliter decernit et supplet de/
 cret. vbi periculū. s. eo. qd opīones aut approbet vel
 reprobet dicit p pres: et prima pars decernit qd no
 lict. di. nullus. ij. et corrigi qd no. Hosti. de pe. et re.
 cū et eo. cu? opīones et rōnes scripti de scilicet. c. vno
 li. vi. et approbat qd ibi no. et qd tenet Arch. in decre.
 pcedi. vbi periculū. s. cerep. in fine. quod spālitus cōfēn/
 gie hunc casum. Bar. etia sequebat Hosti. eo. ri. cuplen
 tes. s. q. si. et dicit q. s. fi. **B**ndeterminata. ha
 bes igit exemplū oportune determinacionis de quo lo
 quit pmissū harrū cōstrucionū. **C** Dilationē. Sū/
 me periculofam: vt in eadem cōstr. in prin. Jo. an.
C Cetera. Que parere possunt ex glo. predictis.
C Inferioe. xxi. di. inferio. s. de malo. et obe. cū in/
 ferio. C. de legi. l. si. et hoc maxime cū ille inferior ab il
 lo superioe recipit potestatem: vt in casu nostro certus
 cardinalium a papa. per quod idem videt de pch. s. e.
 si. significat. l. q. ij. cuncta. **L** Loll. Iunari posset
 per pene dictionē. de hoc dicit de offi. archip. s. b. c. fi.
Non potest. Hoc etia fatebat. Hosti. s. c. licet. d. l.)